
PROPOZYCJA TRASY REJSU

Ateny – Ateny – rejs tygodniowy

1 dzień – zaokrętowanie w Atenach
2 dzień – Ateny – Epidavros 30Mm
3 dzień – Epidavros – Poros 20 Mm
4 dzień – Poros- Ermioni 20 Mm
5 dzień – Ermioni – Hydra 10 Mm
6 dzień – Hydra – Egina 25 Mm
7 dzień – Egina – Ateny 20 Mm
8 dzień – wyokrętowanie w Atenach

Ateny
Trudno opisać Ateny w kilku zdaniach. Dlatego oprócz koniecznej wizyty na Akropolu 
gorąco polecamy wizytę w Narodowe Muzeum Archeologicznym i Olimpejonie. Po 
zwiedzaniu warto udać się do leżącej u podnóża Akropolu dzielnicy Plaka, w której 
wąskich uliczkach na pewno znajdziemy jakąś przytulną tawernę. Warto zobaczyć: - 
Akrolpol - Narodowe Muzeum Archeologiczne - Muzeum Bizantyjskie - Olimpejon i 
Łuk Hedriana - Agora - Hefajstejon - Keramejkos (Muzeum Keramejkosu, Brama 
Dipylońska, Cmentarz Dipyloński) - Wieża Wiatrów - Pomnik Lizykratesa.

Epidavros
Miejscowość znana głównie z antycznego teatru na 14000 widzów uchodzącego za 
najlepiej zachowany obiekt tego typu w Grecji. Do teatru można dotrzeć np. 
taksówką (ok. 30 minut jazdy).

Poros
Wyspa Poros to tak naprawdę dwie wyspy: Sferia i Kalavria. Stolica Poros - miasto o 
tej samej nazwie – położona jest na stromych zboczach wulkanicznego półwyspu 



Sferii. Miejscowość szczególnie atrakcyjnie prezentuje się od strony Zatoki Limin 
Pogonos. Na uwagę zasługują tu ruiny sanktuarium Posejdona z VI w. p.n.e. oraz 
Muzeum Archeologiczne. W odległości 5 km od miasta znajdują się pozostałości 
sanktuarium Posejdona ze świątynią w stylu doryckim z VI wieku p.n.e. 3 km na 
północ od miasta znajdują się przepiękne piaszczyste plaże Mikro i Megalo Neorio z 
drzewami sosnowymi rosnącymi tuż nad samym brzegiem morza.

Ermioni
Malownicza  i spokojna miejscowość nad zatoką z piaszczystą plażą.

Hydra
Przepięknie położony porcik rybacki. W zatoczce otoczonej wzgórzami znajdziemy 
wymarzone miejsce na postój. Warto przypłynąć wczesnym popołudniem, aby 
spędzić tu jak najwięcej czasu. Jedyna wyspa grecka, na której jedynym 
dopuszczonym środkiem transportu są osiołki. W okolicach portu można znaleźć 
wiele uroczych restauracji, kawiarni i sklepów. 

Egina
Wyspa znana jest z orzeszków pistacjowych i pięknej ceramiki. Egina to tętniąca 
życiem stolica wyspy o tej samej nazwie. W okolicach przystani znajduje się kilka 
dobrych tawern, a nieco dalej targ rybny, gdzie warto kupić świeże owoce morza. 
Polecamy zwiedzić najważniejszy zabytek na wyspie - pochodzącą z V w. p.n.e. 
świątynię Afai leżącą 17 km. od miasta. Świątynia, zbudowana z miejscowego 
wapienia, jest jedyną na terenie całej Grecji, w której zachowała się część 
wewnętrznej, dwupoziomowej kolumnady, dzielącej niegdyś jej wnętrze na 3 nawy. 
Warto również zwiedzić Paleochorę – opuszczoną w XIX wieku średniowieczną stolicę 
wyspy.
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